licite unā cum aqua p̄sumere p̄rit micas, et si p̄mā or̄
sumere n̄ p̄rit, affundat de novo vinū l. aquam donec q̄mode
sumperit, idem e, si l. sacerdoti l. alteri gunicanti l. Hostia
palato adhosent, licite em secl. iterumq, vinū l. aqua sumet
ut sic hostia p̄rit deglutire, neq, ut eigni gunicanti, qd̄ sibi
de p̄cto timeat, cum illd̄ vinū l. aqua n̄ p̄mat p̄ m̄dum ubi
aut potq, sed p̄ m̄dū vehiculi l. potq, ut q̄modiq, sacra sumat.

74. Attamen int̄ micas sic sumendas notanda e disparitas.
l. em q̄ mica residua eiq̄dm sacrificiū, et tunc
licite sumi p̄rit et̄m abluse iam sumpta, imo fm̄
problem̄ Drum̄ pro toto illo tempore quo sacerdos in altari
e, et si post gunicis or̄ates id̄ legisset, q̄ia usq̄ ad ab
altari recedit una eadmq, iudicat̄ actio sacrificiū,
et sufficit ad hoc ut ieiune dicat̄, sumphisse, quod
partem maiorem ieiunē sumperit, et ieiunq, ac-
ceperit, na pars minor s̄q̄q, maiorem, imo aliq̄
extendant̄ id ad totū illd̄ tempq, p̄ sacris indutq, e,
et si aut̄ in altari ampliq, n̄ p̄rit, p̄ in sacrificia, qd̄
ta rectiq, distiq, Wippenbrayn, l. em q̄mode asser-
vari p̄cat, et tunc hoc n̄ vid̄ licitum, q̄ia a quo
ab altari recedit, ab eo fm̄ has p̄tes usq, ministeriū
suū q̄lepe p̄ l. q̄mode n̄ p̄rit servari, et tunc licitum
erit illas micas sumere, ut̄ ta tal̄ p̄te attinentiā ad

pro ministerio, propter reverentiam dicitur, et irreverentiam
 vere timendam: Habet et nunc n' huius pro alterius
 sacrificii, et sic oino videtur, eas l. ante abluere,
 statim post sumptionem calicis, l. certè fuerit
 in ipsa sumptione calicis sumendas esse, nam post, quia
 in partes eisdem sacrificii n' sunt ad pro ieiunio pertinere n' vi-
 den, et ideo potest fieri et ante alium cibum l. potum sumi dicitur,
 ablutio tamen n' dicitur iudicari completa ex una infusione, sed potest ex
 terfioe l. digitorum lotionem, et ideo infundi potest licite vinum ad
 quod eas micas sumendas.

Dubium hic an sacerdoti liceat etiam n' ieiunare sacrificare ad 75.
 providendum infirmo si alia hostia n' adsit? Docent multi
 id nec licitum, sicut n' licitum sine vestibus sacris. Jobat
 tamen licere, ad in hoc casu: addit Maior imo licitum esse sine
 vestibus, et in pane fermentato, quod sententia probabilior est quam
 prior, hoc tamen dicit sine scandalo potest fieri, et à proprio sacerdote
 qui ex iustitia tenet pro moribundo taliter succurrere.

Quo horum est quia in armo spectare, et licet vestibus, et
 ieiunare, sicut à præcepto Ecclesie, infirmus vero quicquid
 est præceptum domini propter hoc via statuit ex consilio.

Si tamen hoc est scandalum, quod vix abest, fieri dicitur, sa-
 cerdos potest n' dicitur quicquid infirmum, quoniam taliter spectare.

Tertio pro hoc sacramento à n' ieiunio sumi, si instare 76.
 videtur periculum de hoc sacramento ab infidelibus irreve-
 renter tractando, dem huius sacramento reverentiam dicitur dicitur.

Debet autem hoc ieiunium mensurari à 12. noctis, et ar-
 bitrarè, aliqui à sonitu 1. i. quadrantis ad 12. nec licitum

amplius aliqd ultra edere, p̄problig aliq̄ trinitate
nem 12^{ma} anteqm ultimū ictū ultimo so-
nantis horologii, nisi manifeste q̄set errare,
q̄ia eouq; in possessione vidē libertas.
Deniq; nota, n̄ eē proceptū speciale qd̄ cibis
in stomacho id̄ sit digesti, neq; post ali-
qd̄ aliq̄s post cibū dormierit, nem̄ refert
ait S. D. utrum post cibū l. potū dormierit
refert am̄ q̄ntū ad p̄turbacōe mentis p̄t̄
insomniam, ex q̄a q̄s reddi, ingit, iḡ
i. S. D. iḡ, talis si exultaret ex vino et
cibo sedulo scandalo et periculo vomitus
peccaret venialit̄ p̄t̄ irreveria, t̄n̄ morta-
liter n̄ peccaret, q̄ia proceptū n̄ eē, quod
cibus aut potus deat eē digestus, exi-
t̄n̄ si rapulatus mortaliter suscipet, nec
per q̄s p̄ioe l. glorioem fatiscipet, ta-
lis utique peccaret mortalit̄. Et hoc
de ieiunio dicta sunt.

Intra am pollutio nocturna carnalis impediatur 77.
upl huius Sacerdoti D. Thomas vere Angelicus emulatus

Redet hic q. 80. a. 7. et in 4. dist. 9. q. 1. a. 4. q. 2. ubi fere
oia pollucum genera caas et gravitem explicat,
s; qd in textu istius nimis longus sit, hoc ita ex-
tracta do: Igitur generatim pollutio sine seminis
effusio e. et ex illusione demonu et hoc ad colligi
e. ea plerumq; contingat iudic qm quincandu sit
qis in ex huiusmodi carnis, cogitacione, iubi aut potu
sup fluitate, detrio qfue p caa deduce qis noscat:
et tunc a s. Curioe n. e. desinendu, hoc em illu-
dentis demonis intio e. a ho. Sacerdoti abstrahere
qfeng qd illudor luda, et pias noscat astutias de-
teitas, tali oino quincandu e, et sic in collaorib;
Orum legij qfultu Monacho legij huiusmodi in
septu vigiliis sine sua culpa deluso, qd de qfiliis
senioru paruit, et quincavit, astutias demonu
felicitate elusif.

Vel ori, ad solvendum d. tunc
quingale ino quingez, et si hoc factu e. ex quijisica
et volute, qd e. veniale, et relinquat mentis dis-
tractioes, et qonda evagacione et indevoce, tenen
quingez sub veniali abstinere a quinoe. n. p. ubi
petum qd penitencia ponij delectu, s; p. ubi mentis
distractioem p. si vero hoc factu caa procreandae
prolis, aut suplet ea iustia reddendi alti, nec

distractiones relinquat ad S. Curiae libere
audeat, deventis tamen et consulenda et ut ob-
stineant, quia nec illa pollutio sine corporali
imunditie facta fuit, et quoniam casus in-
ordinare relinquit. Vide dicta in Canone
Sic ut supra. 33.^a q. 4. Ex quo deducet etiam
quibus abstinendum esse a pollutione libere iudi-
catis, quoniam quoniam, ut si una pars alteri
partem petenti ex hoc capite dicitur quingale
similiter negare, neque pro una vice, quia fa-
ceret iniustitiam, et alteri petenti periculum
pollutionis mortalis immineret extra vas dicitur,
ut si una pars altera inducere ad differendum
dicitur, quod si tamen petens excusasse non audeat, reddat
pro fine iniustitiam faciendi non ea voluptas, et
tunc etiam reddenti liberum erit sine fine nona qu-
nisiare, sicut ut decencia quoniam in alio dif-
ferre, quod bene notandum. Vel oritur ex im-
puris cogitationibus procedibus, aut turpi libidine,
aut cibi potusque secessu, et tunc si hoc facta
est ex bono fine sicut quod utilis sine dandi gratia
hospitalitati, excusanda, sine imaginare
futuram pollutionis, non quod tamen caret pollutione,
tamen quoniam et ut sic pollutus ad Evictiam non aue-

dat, n̄ sacrificet, q̄a caro imunda e, auctors
 tn̄ peccabit q̄a pollutio n̄ fuit sctia. Si
 vero hoc facta sit malo fine, adeoq; ut p̄to
 l. veniali l. mortali, tm̄ promissa pontificis
 vera tn̄ abstinendu' est à S. quinoe, sacrifici-
 uos seclusa' necepside nilominus mortale n̄
 peccaret auctors, si veniale tm̄ p̄to carnis
 macula et inordinatō peccaminose cau-
 lata, et huiusmodi aliq̄ando sepe in iudicare
 de pro eo die S. Quinoem, si altero die
 q̄modo quincare sit, ut p̄tum fuit agnoscat,
 et maiore posthac reverentia exhibeant huic
 sacro. Vel deniq; ori pollutio ex debilitate
 aut sufflute nae. affe. vltis q̄sue p̄ et tunc
 in pollutio poteste erit agere q̄d libet, lau-
 dabiliḡ tn̄ abstinere p̄to carnem maculata' p̄
 Nota In hac via procedere de polluo noctur-
 na pridie ante quinoem facta et necdu' ab
 illa polluo elapsis 24. horis, dicit em S. D.
 in 4. loc. cit.: dnd abstinere usq; ad 24. horas,
 q̄a in tali spatio nae desordinata q̄ corpus
 imunditie et mentis hebetate reordina. i. S. D.
 itaq; 24. horis elapsis nemo impedi, post vera
 pontificis ad hoc sacro auctores. vide S. D. Louis
 cit. Et summa' rudiū authentica c. 9. ubi recte

notat qd nulla infirmitas, p̄terea imunda
et corporis; ut p̄ cura, fluxus sanguinis, p̄
excludit a sumptibus sacri, infirmitas
verò temporalis; et facile curabilis,
ut e fluxus menstruus n̄ aliter nisi ob re-
veria sacri, unde menstruata sine
ori p̄to ad hoc sacrum audent, quò; et
his abstinere deventig.

78. Inferius ultimo: solum huius sacri ee ois cog-
nificatos in p̄to mortali n̄ existentes in
gaur, abate, dumdo doli capaces fuerint, et
olim huius sacri deossem aut desiderium
offenderint, nec obstat qd hic et nunc ratio
n̄ habeat, s̄ phronetici l. amentes, sint, du-
mdo periculum irreveria q̄ fomitu p̄ bi-
mea. Hinc go n̄ solum parvulis doli ca-
pauib; in arto mortis, etm alia, equi-
gunicatis, aut neque quocundq; s̄ etm a-
mentib; q̄ scilicet usum ratio huerint, et
hoc sacrum l. desideraverint l. devote ado-
rarint, neq; hic et nunc in mortali ee
certo sicut, absente etm periculo fomitu p̄

in periculo mortis, S. Synon, liite da, et
 dari d. unde et in Conc: Cartag. statim,
 et hy Cas: is q. 26. q. 6. qd is, q. in infirmite
 pontia' petat si case du ad eu' faceret in-
 vitaty venit infirmite q. nescy obmuerit
 l. in phrenesi verq. fil, h. tot dent testimo-
 nia q. eu' audierint, et si q. tinus credi
 moribus regitibz q. mang' impofice' et
 eig' or' Evichria infundat q. oia hoc tradit
 S. D. hic q. 80. a. q. addens: qd is q. usu raris
 nqm' huerint, S. Curio danda n' sit, q. deocon
 huius sacri nqm' huerunt, et hoc nro etiam
 tempe in praxi observandu' erit, recte etiam
 ibide' S. D. ad 2. ait: de Gfatis q. corpe
 ab imundis spiritibz vexant, et eadm' rae ac
 de amentibz, unde dicit Caspiang Collaoe 7
 c. 30. Eis q. ab imundis spiritibz vexant, quos
 sacra a' oris senioribz nqm' memin' indicta,
 i. S. D. et reddit Caspiang rase pegeris: ma-
 gis namq. ac magis inimicq. insultabil' obse-
 u' eu' a' celesti medicina viderit segregatu'
 stopp' dirig' attentabil', q. tu' eu' a' prali'
 remedio longiq. suferit abdicatu' ita ille.

etia' imo
 languis p
 infirmis
 curabilis
 si ob se
 ab hinc
 quos et
 ex or' by
 teates in
 fuerint et
 defideru'
 anue rae
 tes, siob' tu
 tu' pol' h
 his doli co
 hie' nqm'
 p' cha a
 vint, et
 derote ad
 hali ex
 formiff

Exiipe ibam nisi euegyumeni in mor-
tali, aut exgnicati fitti fuerint, aut
alia irreueria pericula timeant, hec
de dispoee, obligaoe, et neceffitate huius facri-
a. 3. de maã et fra Sacri Eucharistie.

Arlus. III. De materia, atque forma Sacri Eucharistie.

Quatuor huius arti erunt facti. in 1.^a de maã, in 2.
an sit panis et qualis, an uinũ et q^l. in 2. an uino sit
miscenda aqua et quãdo et cur, anq^{ue} aqua admixta con-
uertat, mediate t^{em} an imdte in sanguine Chri. in 3.
an et q^uo neceffite utraq^{ue} spes sit g^{er}anda, et quãdo
deat ee presens? in 4. de fra utriusq^{ue} spec^{ies} q^uo eentia
erunt dicemus. hoc per se, alia f^{er} accidens.

Sect: I.
An et qualis panis, qualeque Vinum
sit materia Eucharistie?

79. Eucharistia fide, g^{er}atũq^{ue}, et f^{er} certum est maã
corpi Chri ee panem, maã sanguini, uero ee uinũ,

hoc h^o Math: 26. Marci 14. Luc. 22. accepit
 panem et gratias agens fregit et dixit
 unde Florent: in dec: ail: Tertius et Eucharistia
 sacrum cuius maa e panis triticeus et vinu
 de vite p^o Conveniam huius asignat S. O.
 hic q: 74. a. i. qia hoc sacrum e institutum
 in vinu g^oiviu, ponit^r am in g^oivis atten-
 dunt panis et vinu: g^o 1^o qia usq
 huius sacrum e manducatio, sicut usq^o Optimi
 e ablutio, ita g^oivens erat, ut sicut in
 Optimo assumptu e id q^o ad abluendu g^o-
 nientinu erat sicut aqua, ita etm maa
 huius sacrum assumptu id, q^o g^oiventinu
 manducandu et bibendu e, q^o q^oidem e
 panis, et vinu aqua temperata: g^o 2^o
 3^o Conveniens fuit panem et vinu assumi
 q^ontu ad effectum resu totius Eulie q^oe g^oiviu
 ex diversis fidelib^o. sicut panis g^oiviu
 ex diversis granis, et vinu fluit ex
 diversis uis. Deniq^o etm g^oivens erat
 assumi duplicem speciem panis sicut et vini,

forma
stipe.

e maa, und
2. an v^ois
ad m^ota co
Chri: in 2.
anda, et p^ois
leui q^o eant
na.

uc Vinum
Pia?

h^om e m^o
v^oo ce v^ois

quod est de ista utriusque, quod est de ista
mysterium paschalis, ubi sanguis à corpore
quod separat, et in hoc sacramen-
toriale paschalis dominice. Supposito
ergo signum fidei dogmate, manna ex qua
quod est corpus et sanguis Domini esse panem et
vinum, quod est, quod est panem, quod est vinum
sunt sufficientes manna. Et dantur enim plures
species panis ut panis ex avena, hordeo,
adare horum, farre triticeo, siligine
triticum domini triticum, Triticeum triticum.
Item ex oriza triticum, milio frumento, pisce
triticum, frumento triticum, dubitatur
ergo an ex his omnibus speciebus sit quod est hoc
sacramentum, et fidei est de vino, quod est de
vite, s. ex malogranatis, pomis, pyris,
et aliis huiusmodi expressum. Et de
hoc ergo hic agendum.

80. Apertio I. Manu sacramenti Eucharistici remota
quod est ad corpus Domini est solum panem, vergetur

Le upialis huiusmodi ad sufficiam et receptam
 huiusmodi ad necessitatem et salutem, Ita
 quis in l. d. ubi q. 44. a. 3. dicente: ad
 upi sacramentum requiri talis materia quia quicquid
 huiusmodi utitur i. l. d. quod quidem panis, fit
 p. h. ex 1.º priori, quod am fit verus panis,
 et f. se upialis huiusmodi ratio est 1.º quia
 p. h. ratio panis integri panis simpliciter
 talis, hic am est panis f. se upalis, seu
 talis quia non est derogatus in defectu
 alterius: q.

2.º Ideo in sacramento optimi sufficientem et
 necessariam materiam est aqua elementaris
 in oes, quia Dominus simpliciter dixit, nisi quis
 renatus fuerit ex aqua et unde intelligi
 oportet aqua simpliciter talis et f. se
 upialis, quae solum est elementaris: q.

etiam quia Evangelistae simpliciter dicunt
 Christus panem accipere, et ex illo corpus
 suum generare integri oportet panem
 verum simpliciter talis et f. se upalis.

3. Hoc sacrum est institutum in ali-
mento aia sumptu sale et n' h'm
in alimtu defectuoso, seu perroga-
tu ex defectu melioris alimenti
et ideo in pane quid institutum, in
igij alimtu proale apimily cogit;
quod sicut hoc sacrum est ali-
mento sumptu et n' h'm ex defectu,
ita etm q'ficia ex pane q' est sumptu
panis et q' se spualis n' am ex pane
q' h'm est spualis ex defectu melioris
q'f. Hinc igij

81. Insey 1.º maam huius sacromi necessariam
necessitate n' h'm procepti p' etm sacromi
ex solo pane triticeo id est q'fictu
ex frumento ex granis tritici generato
h' in Florent: ubi dicit: 3.º et Eschrie
sacrom uig maa est panis triticeus
Et ex S. A. loc. cit: ubi ait: p'ria maa

huius farinae et panis triticeus. Eo et
 ex dictis quia solus ille panis et necessaria
 maas huius farinae, et solus et panis simplex
 et se usualis, atque huius panis et solus
 triticeus, quia ut ait eodem loco: S. P.
 Alii panes videntur esse introducti in huius
 farinae defectu, nemo enim nisi forte ex
~~maas~~ mera altera volente altero pane
 pane uteretur, nisi si triticeum deat, quod hic
 solus panis et necessaria maas Evchoia.
 M. probata et in apert. m. ptt auctoritate
 S. P. et experia: q. p. Dicitur autem
 id et effectus ex frumento ex granis tri-
 tici generatos ad hoc ut includerem
 sub tritico filiginem, eleganter de
 hoc S. P. ibidem ad 2. ait: dicendum quod
 generans generat sibi simile in se,
 fit in aliquando aliqua dissimilitudo ge-
 nerantis ad genitum quoniam ad auidiam
 et ptt maas, et ptt debilitatem virtus
 generativa, et N. ideo si aliqua frumenta

huius in ali.
 et al. huius
 a puriora
 alimentum
 huius in
 huius coctus
 et al.
 defectus
 huius simplex
 ex pane
 huius meliori
 necessarian
 huius farinae
 et effectus
 huius generat
 et Evchoia
 huius
 huius maas

ga. ex semine tritici generari pot
sicut ex grano seminato in malis
terris generat filigo, et ex tali
frumento panis efficitur, et ex maca
sarroni, quod in alio sicut, hoc locum
neque in hordeo, neque in pelta, ne
in farre, quod iam via grana tritice
et filig, filitudo autem figura in
talibus magis sicut, significare potest
quam identitatem speciei, sicut in fili-
tudine figura manifestat, quod canis
et lupus sunt propinqua speciei autem
eiusdem, unde ex talibus frumentis
quod nullo modo potest ex semine tritici
generari, ut patet quod panis quod filitudo
maca Eschricae ita L. D. ex quo

82. Infer L. neque ex hordeo neque ex adore,
farre, pelta, avena, frumento turcis,
oriza, milio, pisi, castaneis, et si quid est

alid huiusmodi sufficiente pane ad hoc
 factum fieri potest, ratio est, quia hoc
 oia et alia filia s. diversa speciei
 in tritico, et nullo modo potest ex semine
 tritici generari, ex quo solo tritico tu
 fit simplex panis qui est se usualis.
 Nota ta, quod si huiusmodi frumenti grana
 cum granis tritici ita misceantur, ut
 triticum nobiliter preceat, adhuc va-
 lida sit materia huiusmodi panis ex
 tali frumento mixto decoctis, modica
 admixtio aut ibidem S. O. ad 3. n. solvitur
 species, quia quod est modicum quando a plurimo
 absorbetur, et ideo si modica admixtio
 alterius frumenti fiat ad multo maiorem
 partem tritici, et exinde conficiatur panis
 qui est materia huiusmodi: si vero sit
 magna admixtio, puta ex aequo, l. q. p.
 talis admixtio speciem mutat, unde panis
 ex illo non erit alia materia huiusmodi. i. S. O.

Nota 2. qd aliqui recentiores putent
etiam ex adone, farre, et pelta valida
gigni maas, et illud nomen tritici in Flo-
rentino dicitur sumi latius pro ovivis no-
biliori frumento. sed hoc negat. D.
relatus, item Scotus in 4.º dist: 11. q. 6.
D. Bonas: in 4.º d. 11. q. 4. sub litt: K. Ami-
cy disp. 16. sect. 1. Joannes Capistrus hic
c. 3. Angelus ubi Eschria 1. d. 2. et
quidam oes antiqui, ut recte dicat
Angelus sentiam Scoti esse quare thegum,
cum igitur de valore farri n. sit l. v. l. v.
procedendum, si vba Concilii et Strom-
prie sint respicienda, et propter ois
thegie Thoas: Bonas: et Scotus negativa
expresse teneant, n. videtur sine mor-
tali in alio qm in tritico p.oe gferari
p. h. periculum nullibus farri, maxime
in soli tritico D. g. se gparabit.
Joan: 12. dicens: nisi granus frumenti

cadens in terrā mortuum fuerit. ita
ex D. Bonas: colligi loc: ut. qd ubiq
paschal; n pumeba, nisi de frumto
id e' tritico.

Infer; 3: neq; sufficere qmcp; maspa ex tritico 83.
elaborata, s; dre ee ex aqua naali et farina
qfeta et igne tosta, hoc em exigit ras
centlis panis veri et p se upalis, hinc S. D.
ait a. 7. ad 3. vera admixtio aquae ad farinā
e' de necessitate huius facti utpote qfiteus,
fostaa panis, unde si farina admisceat aqua
rosacea l. q; q; alij liquor qm vera aqua,
n potest ex hoc qfici factum qia n e' verq; panis,
ita S. D. Excludij go a' mas huius facti
n solum maspa cruda aut cu' alio liqore
sine aqua naali qfeta, s; etm amyllum
qd e' placenta genus ex tritico l. filigine
ita tota ut sine quera mola molafereb ad
instar lactis qfeta, et a sole tosta nigne
deocta, qia eigmi amylo n st panis p se
upalis et grus, ta de hoc amylo p' trans
mitti qd sit mas dubia p' p' filidnem
ad panē upalem.

84. Ceterum n̄ inre de valore huius sacrami
an talis ille sit azymus an fermentatus
in sub mortali tenet, latius in azymis
et Graecis in fermentato operari quia
grafaricas recederet à gravi rite suo
Eulie à vera Eulia tolerato.
Exijit tñ nisi latius q̄ loca graeca et
Graecis q̄ Latina proficiscar, ubi prius Eulia
deficiente licite erit operari Latino in
fermentato et visum, si tñ sine scandalo
nil fieri, tñ neuter id facere tenet, sed
scandalo, ut quis tenet. Eugenius 4. q̄ti-
bus 17. §. 4. in Con. Florent: sic ait: Item
in azymo, seu fermentato pane triticeo corpus
Christi veraciter effici: sacerdosque in altari
ipsum Domini corpus efficiere dicit, unumquemque
sicut iuxta suam Euliam quædam, dfiniung.
ita ille. Ex quibus probata est confirmata.

85. Apertio 2. Maa remota sacrami Eucharistia
quodam aut spes sanguinis Domini e' o' et quilibet
vinum solum de vite, n̄ aut artificiale. ita o' s.
S. D. huius q. 83. a. 5. in argum. s. q̄tra ait: sicut

Dng se paravit grano frumti; ita etm
 paravit se vti. Joan. 19. ego se vti vera: s
 soly panis de frumto e' maa Eubria ut dictu
 et go solu vnu de vta e' p'ria maa huig
 sacrm. et subdit in Q. de solo vino
 vti s' p'fici hoc sacrm. p. S. Bonav. in 4.
 loc. cit. ait: dicendu, qd maa p'ria huic sa-
 crmto de naa p'ia e' panis de frumto
 et vinum de vite. Scotz loc. cit. 9. ad
 2. quest. inquit: dico, qd vinu artificiale sive
 qd'q' aliud vinu qd n' e' vinu vti ut pote vine
 ponoru, et huigmi n' e' vinu nisi sm qd et
 equivoce, unde nullu tale e' qstu in p'ferasi
 in sanguine. ita Scotz. Et cu' his sentit
 tota Ecclia qe in florent dicit: sacrm
 Eubria maa e' panis fruticeg et vinum
 de vite. Eo am p'ry 1. ex institute
 Chri q' in vino vti hoc sacrm instituit
 unde Lucae 22. dixit: amodo n' bibam
 de hoc genimine vti. 2. qia sicut dictu
 e' ad maa sacrmu' apumy id, qd p'rie et
 q'ntu h' talem p'eam, p'rie am vnu di
 qd de vite p'ry, alii am liquores vnu

dicunt, fm qam e silt dnet ad vnu vrb.
3^o qia vnu vrbis magis qretit ad effectu
huic sacrm q e spualis letitia,
qia scriptu e: vnu latificat cor hois
defumpto. Et ha 3. rades ex S. D. a. 5.

Hinc go

86. Infer: n^o p^oe valide gseurari in vino adusto,
in aceto, aggrega, in vino malotu
granatotu, bene tñ in musto, in vino ac-
cescenti, eozq^{ue} fove albo fove rubro. Ita quis
cu^m S. D. loc: cil. ad 2. dicente: vinum
fil acetu p^o corruptioe, unde n^o fil reditq^{ue}
de aceto in vinu ut dij 8^{vo} m^ophium,
et ideo sicut de pane soluto corrupto
n^o p^ot g^ofici hoc sacrm, ita nec de aceto
p^ot g^ofici: p^ot tñ g^ofici de vino accescenti
sicut de pane q^{ue} e in via ad corruptioe
licet p^oruet sic g^oficiens. i. S. D. Et ad 3.
cil: aggrega e in via generavis, et
ideo vdu h^o p^orum vini, et p^oto hoc de
ea n^o p^ot g^ofici hoc sacrm: mustu am iam
h^o p^orum vini, et ideo de musto p^ot g^ofici